2021年2月18日(木)

報道関係各位                                                 株式会社ブシロード

『ホロライブ』の[原曲]11曲をグルミクに追加決定！！

ホロライブとのコラボイベントストーリー公開！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）

は、スマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」（以下グルミク）に、カバー株式会社（本

社：東京都千代田区 代表取締役社長：谷郷元昭）が運営するVTuber事務所『ホロライブプロダ

クション』傘下の女性VTuberグループ『ホロライブ』の楽曲全11曲を、[原曲]で実装することが決定いた

しました。また、現在開催中の『ホロライブ』×『グルミク』のコラボイベントの紹介動画を公開いたしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

「D4DJ Groovy Mix(グルミク)」公式サイト：https://d4dj.bushimo.jp

■hololive IDOL PROJECT 1st album 「Bouquet」全11曲をグルミクに追加決定！

『ホロライブプロダクション』が発売するhololive IDOL PROJECT 1st album 「Bouquet」に収録され

る全11曲を、D4DJ Groovy Mixに実装することが決定！

2月25日(木)より、毎週1曲の実装を予定しており、楽曲はすべて[原曲]でお楽しみにいただけます♪

実装をお楽しみに！

＜実装楽曲一覧＞

・2月25日(木) 今宵はHalloween Night!／夜空メル, 紫咲シオン, 癒月ちょこ, 潤羽るしあ

・3月4日(木) BLUE CLAPPER／雪花ラミィ, 桃鈴ねね, 獅白ぼたん, 尾丸ポルカ

・3月11日(木) 百花繚乱花吹雪／白上フブキ, 百鬼あやめ, 大神ミオ

・3月18日(木) 至上主義アドトラック／夏色まつり, 大神ミオ, 不知火フレア

・3月25日(木) Candy-Go-Round／ロボ子さん, 夜空メル, アキ・ローゼンタール, 湊あくあ, 不知

火フレア

・4月1日(木) でいり～だいあり～！／夏色まつり, 大空スバル, さくらみこ, 白銀ノエル, 宝鐘マリン

・4月8日(木) Suspect／ロボ子さん, アキ・ローゼンタール, 百鬼あやめ

・4月15日(木) STARDUST SONG／不知火フレア, 天音かなた, 常闇トワ

・4月22日(木) Dreaming Days／白上フブキ, 夏色まつり, 紫咲シオン, 百鬼あやめ, 癒月ちょこ,

大空スバル, 兎田ぺこら, 宝鐘マリン, 天音かなた

・4月29日(木) あすいろClearSky／ロボ子さん, 夜空メル, アキ・ローゼンタール, 夏色まつり, 湊あく

あ, 大神ミオ, さくらみこ, 不知火フレア, 常闇トワ

・5月6日(木) 新曲（後日発表！）

※実装日程はゲームの運営状況により変更となる可能性がございます。

＜現在グルミクに実装中のホロライブ楽曲＞

[原曲]Say! ファンファーレ! / 白上フブキ

[原曲]NEXT COLOR PLANET / 星街すいせい

[原曲]#あくあ色ぱれっと / 湊あくあ

[原曲]ぺこらんだむぶれいん! / 兎田ぺこら

[カバー]Shiny Smily Story / Lyrical Lily

■『ホロライブ』×『グルミク』のコラボイベント実施中！イベント紹介動画を公開！

コラボイベント＆ガチャ「Shiny Smily Scratch！」を開催中！

イベント開催期間：2月14日(日) 12:00 ～ 2月22日(月) 20:59

ガチャ開催期間 ：2月14日(日) 12:00 ～ 2月23日(火) 23:59

※イベント期間中、2月23日(火) 8:00～12:00 にメンテナンスを予定しております。

イベントには、Lyrical Lilyはもちろん、『ホロライブ』のVTuberたちも登場！

フルボイスで限定ストーリーをお届けします。

また、イベントストーリーの一部はYouTube「D4DJチャンネル」で公開！

ぜひご覧ください♪

＜イベントストーリー紹介動画＞

【白上フブキ登場！】第2話「Vのセカイ」【ホロライブコラボイベントストーリー紹介】

https://youtu.be/1FRsuYpsINM

【兎田ぺこら登場！】第3話「眠らない兎」【ホロライブコラボイベントストーリー紹介】

https://youtu.be/ZhX9NRF_WHI

【湊あくあ登場！】第4話「メイドの災難」【ホロライブコラボイベントストーリー紹介】

https://youtu.be/JSjaiEaIx9c

【星街すいせい登場！】第5話「星の泉」【ホロライブコラボイベントストーリー紹介】

https://youtu.be/jeZBQLZ_95I

＜イベントに登場する『ホロライブ』VTuber＞

兎田ぺこら

湊あくあ

白上フブキ

星街すいせい

────────────────────────────────────────

■「D4DJ Groovy Mix」概要

「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からリミックスカバー曲、BGMなど幅広い層に向けた音楽を180曲以上

展開！

複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたもDJ気分を楽しもう！

キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目！

公式サイト：https://d4dj.bushimo.jp/

公式Twitter：https://twitter.com/d4dj_gm

■『ホロライブ』概要

「ホロライブ」は、「YouTube」などで動画投稿やライブ配信を中心に活動する女性VTuberグループで

す。ライブ配信での応援やTwitterでの交流ができる次世代の二次元アイドルグループであり、精巧な

2D・3Dキャラクターモデルを使用した実況・配信を得意としています。

公式サイト：https://www.hololive.tv/

■プロジェクト概要

「DJ」をテーマにしたメディアミックスコンテンツ『D4DJ（ディーフォーディージェー）』！

「繋ぐ」をテーマに、アニメ・ゲーム・声優によるライブなど、様々な形でお届けします。

6ユニット24人のキャラクターによるオリジナル曲や、名曲のリミックスカバーをはじめ、多様な音楽を発信

中。

歴代の名曲の数々を今に繋ぎ、性別と年代を超えて人を繋ぎ、キャラクターをリアルへ繋ぐ……

さあ、キミもDで始まる新世界に繋がろう！

D4DJ公式サイト  ：https://d4dj-pj.com/

about:blank
about:blank
about:blank
https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter  ：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ ：https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved. © Donuts Co. Ltd. All rights reserved. Ⓒ 2016

COVER Corp. 】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：藤代

https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
about:blank